

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
         «02» октября  2020 г.                                                                                           № 43                
х.Романов                

Об утверждении отчета о выполнении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными учреждениями
 Романовского сельского поселения
за 9 месяцев 2020 год

         В соответствии с постановлением Администрации  Романовского сельского поселения от 09.10.2015 г № 102 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  Романовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация  Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

             1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным бюджетным учреждением культуры « Романовский сельский дом культуры» за 9 месяцев 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.


И.о.Главы Администрации 
 Романовского сельского поселения                                  Л.В.Басова


Приложение 
к постановлению
 Администрации  Романовского 
сельского поселения
от 02.10.2020  №43

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
по Сводному реестру
По ОКВЭД
92.5
По ОКВЭД
92.34.2
По ОКВЭД
92.34.3
92.72
)
За 9 месяцев 2020  год 




Наименование  муниципального учреждения 
Романовского сельского поселения (обособленного подразделения)  Муниципальное бюджетное учреждение 
культуры «Романовский сельский дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения 
Романовского сельского поселения (обособленного подразделения)  : Учреждение клубного типа
Вид муниципального учреждения 
Романовского сельского поселения: Все учреждения
Периодичность: Ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом



 (
Уникальный  номер по базовому           ( отраслевому )перечню 
14.009.0
)ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги: Организация мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Юридические лица, физические лица, муниципальные учреждения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031205614009000600100000004101102
	Торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения организации



	-
	- 
	-
	Количество участников мероприятий








	человек
	792
	3598
	841
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество
проведенных мероприятий
	штук
	796
	
36
	17
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	Человека день
	540
	3598
	841
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	час
	356
	
28,5
	9,4
	5
	-
	-
	-



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 2)
РАЗДЕЛ 2
 (
У
никальный номер по базовому (отраслевому перечню
07.025.1
)1. Наименование работы : Организация деятельности клубных формирований самодеятельного
народного творчества

2. Категории потребителей работы : В интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы




	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	      - 
	        -
	         -
	        -
	          -
	        -
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	Количество клубных формирований
	
 единиц
	   
  642
	       
           7  
         
	  
      7
	
          5
	
       -
	
    





Руководитель (уполномоченное лицо)                Директор       ____________________         Е.П.Шуткина
                                                                                                             (подпись)                                      


«___» __________ 2020  г.



